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System mebli skrzyniowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest system mebli skrzyniowych, 

w skład którego wchodzą: dwudrzwiowa szafa Ą, jednodrzwiowa szafa B, sza-

fa-półwitryna C, szafa-witryna D, szafa-półregał E, szafa-komoda ze szklanymi, 

odchylnymi od góry drzwiami F, szafa-komoda z dwuskrzydłowymi drzwiami G, 

szafa-komoda H z dwoma jednodrzwiowymi szafkami rozdzielonymi szufladami 

i wnęką, szafka-regał RTV z parami prostopadłościennych wnęk i szuflad I, 

szafka-regał RTV z szufladami rozdzielonymi wnęką J , szafka wisząca JC 

z prostopadłościennymi wnękami, szafka wisząca L z szafeczkami posiadają-

cymi odchylne w kierunku „ku górze" jednoskrzydłowe drzwi rozdzielone wnę-

ką, szafka wisząca Ł z prostopadłościennymi wnękami rozdzielonymi szafeczką 

z oszklonymi drzwiami. 

Przedmiot wzoru został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym 

fig. 1 przedstawia system - w widoku ogólnym, fig. 2-dwudrzwiową szafę Ą, 

fig.3-jednodrzwiową szafę B, fig.4- szafę-półwitrynę C, fig.5 - śzafę-witry-



nę D, fig.6 - szafę-półregał E, fig.7 - szafę- komodę ze szklanymi drzwiami F, 

fig.8 - szafę-komodę z dwuskrzydłowymi drzwiami G, fig.9 - szafę-komodę 

z dwoma jednodrzwiowymi szafkami H, fig. 10 - szafkę-regał RTV z parami 

prostopadłościennych wnęk i szufladŁ fig l i - szaflcę- regał RTV z szufladami 

rozdzięlpnymi wnęką J, fig. 12 - szafkę wiszącą K z prostopadłościennymi wnę-

kami, fig. 13 - szafkę wiszącą L z odchylnymi „ku górze" jednoskrzydłowymi 

drzwiami i fig. 14 -szafkę wiszącą Ł z prostopadłościennymi wnękami roz-

dzielonymi szafeczką z oszklonymi drzwiami 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

- Na frontach korpusów wszystkich mebli wchodzących w skład systemu we-

dług wzoru znajdują się ramki usytuowane na górnych i bocznych krawę-

dziach obrysowych mebli. 

- Dwudrzwiowa szafa Ą i szafa - witryna D posiadają identyczną 

wysokość i szerokość, przy czym dwudrzwiowa szafa Ą posiada głębokość 

0 ponad 1/3 większą od głębokości szafy-witryny D. 

- Jednodrzwiowa szafa B i szafa-półwitryna Cposiadają identyczną wysokość 

1 szerokość, przy czym ich szerokość wynosi, w przybliżeniu, 60% szerokości 

dwudr^wiowej szafy Ą i szafy-witryny D, a głębokość jednodrzwiowej szą-

fy B jest o ponafi 1/3 większa od głębokości szafy-półwitryny C. 



- Dwudrzwiowa szafa Ą, jednodrzwiowa szafa B, szafa -półwitryna C oraz 

szafa-witryna D stanowią wysoką zabudowę systemu według wzoru, nato-

miast szafa-półregałĘ i szafa-komodaze szklanymi drzwiamiF posiadają 

wysokość wynoszącą, w przybliżeniu, 60% wysokości mebli stanowiących % 

wysoką zabudowę systemu. 

- Wszystkie komody, regały i szafki wiszące wchodzące w skład systemu 

według wzoru stanowią szafki niskiej zabudowy i posiadają wysokość, 

w przybliżeniu, wynoszącą 1/3 wysokości szafy-półregału Ę i szafy-komody 

ze szklamymi drzwiami F. 
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